
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2845028

Prodej bytu 1+kk, 24 m2, OV, , ul. Čenětická

Nemovitost nabízí

Klik Home s.r.o.
Pražská 445, 250 81 Nehvizdy
 

Realitní makléř

Valeriia Mikhailenko
Mobil: +420 774 672 244
mikhailenko.valeriia@klik-home.cz

Prodej byty 1+kk, 23 m2 - Praha - Chodov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00024 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: , Čenětická

Prodej byty 1+kk, 23 m2 - Praha - Chodov

Nabízíme vám útulnou ubytovací jednotku o dispozici 1+kk s
podlahovou plochou 23 m2, která kombinuje tradiční architekturu s
moderními inovativními prvky. Toto jedinečné bydlení je ideální
volbou jak pro mladé páry, tak i pro jednotlivce nebo starší generaci
hledající komfort a styl.

Jednotka se nachází v atraktivní lokalitě, kde si můžete užívat
krásné výhledy z vyšších i nižších podlaží. Součástí nabídky je také
vlastní parkovací stání, které je již zahrnuto v ceně.

Obyvatelé si mohou navíc vychutnat pochozí střechu, která slouží
jako vyhlídková terasa i místo pro relaxaci. Představte si, jak trávíte
klidné večery nebo víkendy na tomto jedinečném prostoru s
výhledem na okolí.
Jednotka je dokončena ve standardu Fit out ? to znamená, že na
vás čekají finální povrchy včetně sanity a připravené body pro
instalaci kuchyňské linky. Při včasné rezervaci máte navíc možnost
vybrat si z několika dokončovacích standardů, abyste si byt
přizpůsobili přesně podle svého vkusu.

Pokud hledáte originální bydlení s výjimečnými prvky a skvělou
lokalitou, tato nabídka je přesně pro vás. Neváhejte nás kontaktovat
a přijďte se osobně přesvědčit o všech výhodách, které tato
ubytovací jednotka nabízí. 

Váš nový domov čeká!

CENA: (za nemovitost) 4 299 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 7

Celková podlahová plocha
(m2)

24

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2845028

Prodej bytu 1+kk, 24 m2, OV, , ul. Čenětická

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 1

Bezbariérový byt ano

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize
Kabelové rozvody

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 1

Celková plocha (m2) 24

Ostatní Bezbariérový přístup
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 23

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

2 / 2


